ERSATZTEILLISTE / PARTS BOOK

CITOBORMA 280/280B



DIN 85 M&x6 br.
DIN 934 M4

1

2
DIN934 M5
DIN 439 M5
DIN 9021 53

3 DIN 125 53

DIN 963 Mix16 ——— g,

DIN6797 J 5,3—-\@@
L—_:_—ff
5 \\

DIN 934 M4t ——or

DIN912 M5x18

28

b —

7

8
DIN1481 Sx22. -

DIN9821 54

OIH 933
Max1s

DINIZ5 6 TN
P 26 3
DIN33G
\ 35
N_pinTest 27
H6 %10
\\Q . . 38
\ \, L2 ) @'—~ DINS34 itk DINgS3
\ \ R i 76 : g M5 10
\ [ | S ——
\ 4 : & ———DINS3L NG .

27



1 1937946 Terodem-Dampfplatte

3 1950603 [Schalter

4 1950604 Erdungsklemme

5 1950605 |Anschlulischeibe

6 1932075 |Frontblech 280

7 1950633 |[Ku.Randelschraube M4x15
3 1950619 [Typenschild CB 280

9 1932070 [Tragerplatte

10 1912167 |Alu-Skala 137x16

11 1932088 [Skalenblende 280

12 1932197 |Sternschraube 280

13 1932141 Rinnenlager 280

14 1932128 |[Spanerinne 280

15 1912185 Zugfeder

16 1932062 |[Spannplatte

17 1932073 Anschlagwinkel

19 1937497 Hebelstange

20 1932017 |Seitenplatte rechts

21 1932045 |PalRschraube

22 1932060 Hebelachse 280

23 1932187 [Lagerrohr 280

25 1932046 |Justierschraube

26 1932047 |Standschraube

27 1912182 |Gummifuld

28 1932077 Haubenblech 280

29 1950302 [Uberstromschalter 220V 3.0 A
29a| [1950613 [Uberstromschalter 240V 6.0 A
30 9950215 Druckschraube 22011

31 3950416 Netzkabel 1 Ph

3la 1932183 |[Motorkabel 3 Ph

31b 9950252 |CEE-Stecker 16A

33 1950007 |Spanekasten

34 1932053 Lagerwinkel

35 1932051 [Klinke

36 1932052 Klinkenlager

37 1932050 |Auslosestange

38 1915999 Kegelfeder

39 1932044 |Ausloseklinke

40 1950757 HG-Schalter

41 DIN913 M14x55 Gewindestift




€p——DiNg3L Me

phas.Motor DIN 912 M5x18 i

-phas.Motor DIN 912 M6x22

1
3

DIN127 6,4

1-phas.Motor D
3-phas.Motor D

DIN933M6

?@'}%N%
/

&

- 94_8%5_w,_:t‘:.:..i_z;...:

N
mﬂ 510 /
) \\ \\\ - "

@
o
P
S
=2
=1

DIN &b MEx30

DIN 534 M6

/

3
23— 4
24

Mexs

V4

19
DIN £799 Gr E—



1 1950600 [Zahnriemen

2 1932065 [Fuhrungsring

3 1932019 Motorplatte

5 1912014 Zahnrad

6 1932080 |Anschlagstange
7 1932038 |Lochblech

3 1932129 |Palischraube 280
9 1932031 Bolzenlasche

10 1932059 Hebellasche 280
11 1912012 Zahnscheibe

12 1932010 [Zahnritzel fur 3-Ph Motor
14 1932066 |Abstandplatte
15 1932084 Kopflager

16 1932061 Fuhrungsstange
17 1932013 [Zahnrad 280

19 1932028 Hebellasche 280
21 1912090 [Motor 3 Ph 220/380 V 50 HZ
21a 1912015 |1 Ph. 220 V 50 HZ
21b 1912016 |1 Ph. 240 VV 50 HZ
21c 1912190 [3 Ph. 240/415 V
22 1912170 Zugfeder

23 1912027 |Stellring

24 1932060 Hebellasche 280

25

1912292

Bordscheibe




DIN913
M12x35
mit Nylok
18

DIN 471
171
20

e DIN&EZ
Mé

DIN127 64

DIN912M6x12
DIN 6799 Ge 8

DIN&T1 17x1

OINgt

LR —

IMEx1Z

DiNGY

IN?1ZMEx 12
DIM 1468151 22

™

DIN §12 %25 —
DIN63ZS £, (%20



1 1932070 [Tragerplatte 280

2+4 1932062 |[Spannplatte 280

3 1912168 |Alu-Schild 20

5 1932038 |[Lochblech

6 1932084 Kopflager 280

7 1912169 |Druckfeder Pressv.

3 1932470 |Saulenfuhrung rechts
8 1932018 |Saulenfuhrung links

9 1932186 [Fuhrungsstab 280

10 1932069 [Fuhrungsleiste

11 1932035 |Pressful’sstange

12 1932131 |Distanzring 280

13 1932063 Buchse 280

14 1932033 |Pinole

15+16 1932072 |Austraghaube

16 1932041 Rohrblech

17 1932036 Blechful’

18 1932067 Nabe 280

19 9950012 Kugellager 6003 ZZ
20 1932068 [Einstellspindel

21 9950218 [nnenring IR17x22x23
22 0950217 Nadellager RNA 4903 1RS
23 1932034 [Zangenspindel

24 1950101 |[Spannzange 9/14

24 1950100 |[Spannzange 2/9

25 1935703 [Uberwurfmutter

26 1932032 Spindel

27 5915759 [Schraubenfeder NAK
28 1932054 Druckbolzen Nylon




